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1ª Jornada S/D – 24/25 de abril S/D – 12/13 de junio 8ª Jornada 

 D-11:45 

S-19:00 

S-18:00 

D-12:30 

Encofrados Fergar Tezanos 

San Cipriano 

Herrera 

Castilla Hermida 

Los Pinares Public. Hnos. Bores 

Virgen de la Soledad 

La Portilla 

Cayón 

D-10:00 

D-12:00 

D-12:00 

D-11:30 

 

2ª Jornada S/D – 1/2 de mayo S/D – 19/20 de junio 9ª Jornada 

 

 

 

 

D-10:00 

D-12:00 

D-12:00 

D-11:30 

Los Pinares Public. Hnos. Bores 

Virgen de la Soledad 

La Portilla 

Cayón 

Castilla Hermida 

Encofrados Fergar Tezanos 

San Cipriano 

Herrera 

D-12:30 

D-11:45 

S-19:00 

S-18:00 

 

3ª Jornada S/D – 8/9 de mayo S/D – 26/27 de junio 10ª Jornada 

 

 

D-10:00 

D-11:45 

S-19:00 

D-12:30 

Los Pinares Public. Hnos. Bores 

Encofrados Fergar Tezanos 

San Cipriano 

Castilla Hermida 

Virgen de la Soledad 

La Portilla 

Cayón 

Herrera 

D-12:00 

D-12:00 

D-11:30 

S-18:00 

 

 

 

 

4ª Jornada S/D – 15/16 de mayo S/D – 3/4 de julio 11ª Jornada 

 

 

 

D-12:00 

D-12:00 

D-11:30 

S-18:00 

Virgen de la Soledad 

La Portilla 

Cayón 

Herrera 

Castilla Hermida 

Los Pinares Public. Hnos. Bores 

Encofrados Fergar Tezanos 

San Cipriano 

D-12:30 

D-10:00 

D-11:45 

S-19:00 

 

 

5ª Jornada S/D – 22/23 de mayo S/D – 10/11 de julio 12ª Jornada 

 D-12:00 

D-10:00 

D-11:45 

D-12:30 

Virgen de la Soledad 

Los Pinares Public. Hnos. Bores 

Encofrados Fergar Tezanos 

Castilla Hermida 

La Portilla 

Cayón 

Herrera 

San Cipriano 

D-12:00 

D-11:30 

S-18:00 

S-19:00 
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PEÑA LOCALIDAD TELÉFONO TELÉFONO 

Encofrados Fergar Tezanos Tezanos 627 735 047 650 760 074 

Cayón Sarón 605 031 529 686 283 644 

Los Pinares Public. Hnos. Bores Santander 629 983 079 689 924 541 

Herrera Herrera C. 942 251 093 675 482 236 

Virgen de la Soledad Aloños 659 062 963 942 593 475 

San Cipriano Esles C. 657 905 942 655 127 465 

La Portilla Barcenilla P. 609 567 371 628 564 965 

Castilla Hermida Santander 609 037 638 639 861 921 

6ª Jornada S/D – 29/30 de mayo Domingo, 18 de julio 13ª Jornada 

 D-12:30 

D-11:30 

S-18:00 

S-19:00 

Castilla Hermida 

Cayón 

Herrera 

San Cipriano 

La Portilla 

Virgen de la Soledad 

Los Pinares Public. Hnos. Bores 

Encofrados Fergar Tezanos 

D-17:00 

D-17:00 

D-17:00 

D-17:00 

 

7ª Jornada S/D – 5/6 de junio Sábado, 24 de julio 14ª Jornada 

 

 

 

 

D-12:00 

D-12:00 

D-10:00 

D-11:45 

La Portilla 

Virgen de la Soledad 

Los Pinares Public. Hnos. Bores 

Encofrados Fergar Tezanos 

Cayón 

Herrera 

San Cipriano 

Castilla Hermida 

S-17:00 

S-17:00 

S-17:00 

S-17:00 

 

 

 


